2024年 12月 17日

各 位

会 社 名 明治機械株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 日根 年治

（コード番号 6334 東証スタンダード）

問い合わせ先 総務部長 高工 弘

（TEL．03－5295－3511）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年 11月 19日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2024年12月16日付で、下記の株主より大量保有報告書（変更報告書No.8、報告義務発生日：2024年11月19

日）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1)名称 株式会社アンプロモーション

(2)所在地 東京都港区赤坂１丁目５番２号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 黒岩 初美

(4)事業内容 タレントのマネージメント、広告業、

ノベルティ商品の企画・製作、イベントの企画運営

(5)資本金 33百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

(所有株式数)
総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前

(2024年３月 31日現在 )

11,800個

(1,180,000株)
10.55％ 第２位

異動後

(2024年 11月 19日現在)

10,629個

(1,062,900株)
9.50％ 第２位

４．今後の見通し

 特に記載すべき事項はありません。

以 上